conforme estabelecem os artigos 99 e 100 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, a ser realizada no dia 18 de novembro de 2022, com início às 13h30 (treze
horas e trinta minutos), para deliberar o Projeto de Lei nº 195/2022, que autoriza
a abertura de crédito suplementar no orçamento do exercício de 2022, no valor de
R$ 18.872.104,76 (dezoito milhões, oitocentos e setenta e dois mil, cento e quatro
reais e setenta e seis centavos) e dá outras providências.

Pato Branco, 16 de novembro de 2022.